
Projekt

z dnia  16 lutego 2015 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR VI/..../15
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE

z dnia 24 lutego 2015 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części 
miasta Augustowa zwanego "Cmentarz komunalny"

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz art. 14 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2015 r. poz. 199) Rada Miejska w Augustowie uchwala, 
co następuje:

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części miasta 
Augustowa zwanego "Cmentarz komunalny".

§ 2. Obszar sporządzenia planu obejmuje tereny położone w zachodniej części Augustowa w rejonie przecięcia 
rzeki Turówki z granicą administracyjną miasta, zgodnie z granicami wskazanymi na załączniku graficznym, 
stanowiącym integralną część uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Augustowie

Filip Jerzy Chodkiewicz

Id: 6748AA2F-FA2C-4E60-942D-2180DE057054. Projekt Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr VI/..../15
Rady Miejskiej w Augustowie
z dnia 24 lutego 2015 r.

Id: 6748AA2F-FA2C-4E60-942D-2180DE057054. Projekt Strona 1




